
Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare

I.D.: 94981626

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	50730000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.120,00 RON - 13.120,00 RON

Descriere: VERIFICARE/IGIENIZARE AER CONDITIONAT-26 BUC *151=3926,00 LEI COMPLETARE AGENT FRIGORIFIC-5,5 KG *320=1760 LEI MANOPERA INLOCUIRE COMPRESOR-3 BUC *262=786 LEI REPARATIE PLACA ELECTRONICA -3 BUC *295 =885 LEI MANOPERA MONTAJ AER CONDITIONAT 9000-12000 BTU-4 BUC *305 =1220 LEI MANOPERA DEMONTAT AER CONDITIONAT 9000 BTU-12000 BTU- 2 BUC *185=370 LEI MANOPERA MONTAJ AER CONDITIONAT 18000-24000 BTU- 3 BUC *485 =1455 LEI MANOPERA DEMONTAT AER CONDITIONAT 18000-24000 BTU-2 BUC *210=420 LEI INLOCUIRE MODUL PORNIRE COMPRESOR -6 BUC* 265 =1590 LEI SUDURA TRASEU FRIGORIFIC/REFACUT BERURI UNITATE EXTERIOARA AER CONDITIONAT 9000-12000 BTU- 4 * 177 =708 LEI
